
ZARZĄDZENIE NR 51/2023 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Radomyślu nad Sanem do prowadzenia postępowań z zakresu  ustawy o Karcie 

Dużej Rodziny 

Na podstawie art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2023r. poz.40,572 t.j.) i ustawy z dnia 5 grudnia 2014 roku 

o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U z 2023r. poz.1234, 1429) 

zarządzam co następuje: 
§ 1. Upoważniam Panią Ewelinę Sidorko - Bekier – pracownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Radomyślu nad Sanem do prowadzenia postępowań w sprawach: 

1. Karty Dużej Rodziny. 

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w § 1 wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania 

stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C9B22C-62C3-493E-97B7-D89CFDE62FFB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 51/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


